

令和2年10月1日

お客様各位

苫小牧信用金庫

### 窓口手数料の一部改定のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当金庫ではお客様へのサービスの維持・向上を図って行くため、令和2年11月2日（月）より下記のとおり手数料を改定させていただくことと致しました。

当金庫では、今後もお客様にご満足いただけるサービスの提供に向けて、より一層の努力を続けてまいりますので何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

#### 1. 改定する内容

##### ① 窓口両替手数料

枚数	現行	改定後
1～20枚	無料	※330円 (当庫に口座を持っている場合無料)
21～100枚	110円	330円
101～500枚	330円	440円
501～1,000枚		880円
1,001～1,500枚	1,000枚毎に220円追加	1,320円
1,501～2,000枚		1,760円
2,001枚以上		2,200円 (以降500枚毎に440円追加)

##### ② 金種指定支払手数料

枚数	現行	改定後
1～20枚	無料	無料
21～100枚	110円	330円
101～500枚	330円	440円
501～1,000枚		880円
1,001～1,500枚	1,000枚毎に220円追加	1,320円
1,501～2,000枚		1,760円
2,001枚以上		2,200円 (以降500枚毎に440円追加)

##### ③ 硬貨入金手数料の適用範囲の改定

	現行	改定後
1～300枚	無料	変更なし
301～1,000枚	330円	
1,001枚以上	1,000枚毎に220円追加	
適用範囲	流動性預金の受入 (当座・普通・貯蓄・納税準備預金)	預金及び各種支払金の受入

#### 2. 改定日 令和2年11月2日（月）

以上